

CS/INC22010700/Tqy3

ASS. REC BY: T. J. M.

REF:

INC

ASSIGNMENT

From: _____ Date: _____

Estimated cost: _____

OD / TP / IS / TP RES / OD RES / EVA / INV / MV

To Inspect Vehicle No: _____

at Workshop m/s _____

of _____

Insured: _____

Policy No. _____

Claims No. _____

Sum Insured: _____

Excess: _____

(Client's Record)

Make of Veh: _____

(Policy Condition)

Remark: The veh had commenced its repair at the time of inspection.

N/S	O/S

Bal. or Market Value: _____

8105K

IDAC Accident Report: _____

Consistent? : Yes or No

GIA / PR Seen: _____

Consistent? : Yes or No

Est. Repairs: _____

7

days

Res.: Yes or No

Lum Sum: _____

%

3 Val.: Yes or No

CA / REV / REP. / 24 HRS

WP

Vehicle: IN / OUT

Date: _____ Person Contacted: _____

Veh No: _____

SLM 1392B

Yr Regn: _____

2017 March

Type: M. Car / M. Cycle / Bus / Van / Lorry / Taxi / Prime Mover /

Truck / Trailer or _____

Make: _____

Toyota Lexus ES250

C.C.

2494

Colour: _____

Black

A/C:

Insured / Std / NI / NA

Sp. Reading: _____

94066

T/Radio:

Insured / Std / NI / NA

Eng/No: _____

C/No: _____

JTHB J/GG 2020 95534

Gen. Cond: Good / Fair / Poor / Burnt

Steering: In order / Jammed / Leaked / Burnt or _____

Brake: In order / Jammed / Leaked / Burnt or _____

Modi: Nil / S/Rim / STD A/Rim or _____

Tyre Size: _____

F:

215/55 R17

R:

1 7

BS / DUN / EXNOVA / GY / FS / LIZA / MIC / OHTSU / PIR / SUMI /

TOYO / YOKO or _____

Front

Rear

R/Bal. _____

6

mm

R/Bal. _____

6

mm

L/Bal. _____

6

mm

L/Bal. _____

6

mm

D.O.A. _____

D.O.I. _____

27/10/22

Survey held at _____

Autobacs

Des. of Damages: Frt / Rear / O/S / N/S / U/C / Rooftop or _____

Rear N/S

The U/C / Chassis frame / Body Structure affected due to collision.

Date / Time

Action / Instruction

We confirm the amount at \$5,000.00 with 7 working days.
(red, \$12286.83, 71%)

Date/Time, File Pass 10?

☐

: Preli. Report

1)

☐

: Final Report

Date/Time, File Return to?

2)

Days Of Repair: 7

Resurvey No. of Trip: 2

Survey Fee: _____

Transportation: _____

Add Fee: _____

☐

: Site Insp (\$ _____)

☐

: Interview (\$ _____)

☐

: Tech. Invs (\$ _____)

☐

: Weekend (\$ _____)

S + RS. SI. _____

Photos _____

Others _____

TOTAL _____

Report Format: _____

tp

Lump Sum / L.B. / P. _____



AUTOBACS CAR CARE (SINGAPORE) PTE. LTD.

8 Kaki Bukit Ave 4 #08-40/45/46 Premier@KB Singapore 415875

TEL: 6702 1555

Co. Reg No.: 201500047H GST No.: 201500047H

Email: admin@autobacs.com.sg

TO	: NTUC (GW6612R)	DATE	: 25-10-2022
ATTENTION	: MOTOR CLAIMS DEPARTMENT	JOB TYPE	: TP CLAIMS
VEHICLE DETAILS		ACCIDENT DETAIL	
VEHICLE NO.	: SLM1392B	DATE	: 25-10-2022
MAKE / MODEL	: LEXUS ES250	TIME	: 1025HRS
CHASSIS NO.	: JTHBJ1GG202095534		

CLAIM DETAIL : PARTS PRICE (\$\$)

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT LIST	TOTAL LIST
1	REAR BUMPER	1	\$ 953.60	\$ de 953.60
2	REAR BUMPER REFLECTOR LH	1	\$ 88.00	\$ unt 88.00
3	REAR BUMPER REINFORCEMENT	1	\$ 768.00	\$ x 768.00
4	REAR BUMPER SIDE RETAINER LH	1	\$ 78.00	\$ de 78.00
5	REAR BUMPER INNER SPONGE	1	\$ 285.60	\$ x 285.60
6	REAR BUMPER LOWER GARNISH	1	\$ 386.80	\$? 386.80
7	REAR BUMPER REVERSE SENSOR	1 4	\$ 280.00	\$? 1,120.00
8	REAR BOOT LID 'LEXUS' EMBLEM	1	\$ 80.00	\$ net 80.00
9	REAR BOOT LID 'ES250' EMBLEM	1	\$ 90.00	\$ net 90.00
10	REAR BOOT LID LEXUS LOGO BADGE	1	\$ 78.00	\$ net 78.00
11	REAR BOOT LID	1	\$ 1,145.00	\$ pro 1,145.00
12	REAR BOOT LID WEATHER STRIP	1	\$ 285.00	\$ x 285.00
13	REAR BOOT LID INNER TRIM	1	\$ 649.50	\$ x 649.50
14	REAR BOOT LID REFLECTOR LAMP	1	\$ 678.00	\$ x 678.00
15	REAR BOOT LID LOCK	1	\$ 565.00	\$ x 565.00
16	REAR BOOT LID HINGE LH	1	\$ 245.00	\$ x 245.00
17	REAR FENDER LH	1	\$ 1,485.25	\$ net 1,485.25
18	REAR FENDER AIR DUCT	1	\$ 215.00	\$ de 215.00
19	REAR FENDER INNER TRIM	1	\$ 830.50	\$? 830.50
20	REAR INNER WHEEL HOUSE PANEL (INNER)	1	\$ 580.20	\$ Rp 580.20
21	REAR INNER WHEEL HOUSE PANEL (OUTER)	1	\$ 520.60	\$ Rp 520.60

22	REAR TAILLAMP LH	1	\$	880.00	\$ 880.00 880.00
23	REAR TAILLAMP LOWER BRACKET LH	1	\$	156.00	\$? 156.00
24	REAR TAILLAMP PANEL LH	1	\$	368.00	\$ 368.00 368.00
25	REAR EXHAUST PIPE CHROME	1	\$	365.00	\$ X 365.00
26	REAR EXHAUST PIPE HEAD SHIELD	1	\$	180.20	\$ X 180.20
27	REAR EXHAUST PIPE MOUNTING	1	\$	88.00	\$ X 88.00
28	REAR END PANEL	1	\$	1,100.00	\$ 1,100.00 1,100.00
29	REAR END PANEL TOP GARNISH	1	\$	410.00	\$ X 410.00

TOTAL : \$ 14,674.25
-10% \$ 1,467.43
SUB TOTAL : \$ 13,206.83

CLAIM DETAIL : PARTS S/NETT

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT	S/NETT	TOTAL S/NETT
1	REAR BOOT LID INNER TRIM CLIPS SET	1	\$	60.00	\$ X 60.00
2	REAR BUMPER CLIPS SET	1	\$	60.00	\$ 60.00 60.00
3	REAR FENDER INNER CLIPS SET	1	\$	60.00	\$ X 60.00
4	REAR TAILLAMP INNER PANEL SEALANT	1	\$	80.00	\$ 80.00 80.00
5	REAR END PANEL SELANT	1	\$	80.00	\$ 80.00 80.00

S/NETT TOTAL : \$ 340.00

CLAIM DETAILS: LABOUR AND SPRAY PAINTING

TO DISMANTLE & REPLACED WITH PANEL BEATING ALL THE ACCIDENT PORTION	\$ 1,200.00	800
TO SPRAY PAINTING ALL THE ACCIDENT PORION & POLISHING AFFECTED AREA	\$ 1,400.00	900
TO APPLY ANTI-RUST & TUFF KOTE	\$ 150.00	50.
TO PERFORM LIGHTING & WIRING CHECK	\$ 120.00	40
TO DISMANTLE & REPLACED REAR BUMPER REVERSE SENSOR WITH DISTANCE SETTING	\$ 80.00	40
TO PERFORM CONDUCT WATER LEAKAGE TEST OF ACCIDENT PORTION	\$ 80.00	30
TO REMOVE AND REFIX EXHAUST PIPE TO FACILILATE REPAIR	\$ 200.00	x
TO REMOVE AND REFIX REAR BOOT TRIMS TO FACILIATE REPAIR	\$ 160.00	60
TO PERFORM DIAGNOSTIC CHECK & RESET MEMORY FAULT CODE TO IDENTIFICATION STANDARD	\$ 350.00	x

LABOUR TOTAL : \$ 3,740.00**ESTIMATE REPORT**

TOTAL PARTS : \$	13,546.83
TOTAL LABOUR : \$	3,740.00
TOTAL AMOUNT : \$	<u>17,286.83</u>

Taufik 97495745/62563561
WP 27/10/22 @ 1300
1/2 Resurvey after repair.
7 days
taufik@lkkauto.com

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

> Back to OneMotoring

Enquire PARF/COE Rebate for Registered Vehicle

Vehicle Owner Particulars

Owner ID Type:	Singapore NRIC
Owner ID:	323B

Vehicle Details

Vehicle No.:	SLM1392B
Vehicle to be Exported:	Yes
Intended Deregistration Date:	26 Oct 2022
Vehicle Make:	TOYOTA
Vehicle Model:	LEXUS ES250 A/T S/R
Primary Colour:	Black
Manufacturing Year:	2016
Engine No.:	2ARF258535
Chassis No.:	JTHBJ1GG2D2095534
Maximum Power Output:	135.0 kW (181 bhp)
Open Market Value:	\$36,195.00
Original Registration Date:	22 Mar 2017
First Registration Date:	22 Mar 2017
Transfer Count:	0
Actual ARF Paid:	\$42,673.00

Intended PARF Rebate Details

PARF Eligibility:	Yes
PARF Eligibility Expiry Date:	21 Mar 2027
PARF Rebate Amount:	\$29,871.00

Intended COE Rebate Details

COE Expiry Date:	21 Mar 2027
COE Category:	B - Car above 1600cc or 97kW (130bhp)
COE Period(Years):	10
QP Paid:	\$53,300.00
COE Rebate Amount:	\$23,429.00
Total Rebate Amount:	\$53,300.00

The information contained herein is correct as at 26 Oct 2022

OK